СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЛЕВЧУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.09.2015                                                                               12/30а
 Об утверждении   «Правил землепользования

 и  застройки  части Левчуновского  сельского

 поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер

 Николаевского  муниципального  района

  Волгоградской  области»

                             В  соответствии  со  статьями  8,32  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации, Уставом Левчуновского  сельского  поселения,  рассмотрев  проект  Правил  землепользования  и  застройки  части Левчуновского сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»,протокол  проведения  публичных  слушаний  по  нему  и  заключение  от  25  января  2010  года, Совет  депутатов  Левчуновского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить   «Правила землепользования  и  застройки  части Левчуновского  сельского  поселения села Левчуновка и  посёлка Пионер  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»

(приложение)

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  официальному  обнародованию.

Глава Левчуновского сельского поселения:                 Н.В.Коваленко.
                                           Заключение о результатах

публичных слушаний

«10» сентября 2015  г.                                                              с.Левчуновка

                                                                                                                                                                          Администрация

Левчуновского сельского

поселения
Публичные слушания назначены:

Постановлением главы   Левчуновского  сельского  поселения от «04»сентября 2015  года  №64а.
Вопрос  публичных слушаний:

Обсуждение: О внесении изменений в решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от25.01.2010 №131/49 «Об утверждении Правил землепользования  застройки части Левчуновского сельского поселения села Левчуновка и посёлка Пионер Николаевского муниципального района Волгоградской области»
	Предложения, рекомендации участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№

п/п
	Текст предложения
	№

п/п
	Принято (отклонено)

	1.
	Одобрить представленный на  обсуждение проект
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от25.01.2010 №131/49 «Об утверждении Правил землепользования  застройки части Левчуновского сельского поселения села Левчуновка и посёлка Пионер Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	1.1.
	да

Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от25.01.2010 №131/49 «Об утверждении Правил землепользования  застройки части Левчуновского сельского поселения села Левчуновка и посёлка Пионер Николаевского муниципального района Волгоградской области»

Председательствующий

Глава Левчуновского сельского поселения:                          Н.В.Коваленко.

Секретарь:                        Шелекето Н.Н.